
r Rohd 

FEITO 

o  

LIp0 NO DIÁRI O 

d 	
N° 

L. 

I
ghlç ‘I:10 DIÁRIO OFICIAL  ND 	ti  

de

p 

Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 160, DE 05 DE ABRIL DE 2019. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade com a Lei Municipal n.2  

1559/2018, e nos termos da Solicitação de diárias n.° 021/2019, RESOLVE 

Art. 12 Autorizar a concessão de 1,5 (uma e meia) diárias ao servidor 

Pedro Luiz Hinkel, Matrícula Funcional n.2 4564/0-1, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo 

de Agente Operacional — Motorista, Lotado na Secretaria Municipal de Saúde, para 

deslocamento à Cidade de Curitiba - PR, no período de 08 e 09 de abril de 2019, para 

encaminhar Munícipe Pato Bragadense, em consulta médica especializada. 

Art. 22  Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado — PR, aos 05 de abril 

de 2019. 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 


	00000001

